
501.07.2019, СПб, ул. Литовская, 2, ГПМУ,
Компьютерный центр

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБОУ ВО СПбГПМУ Минздрава России___________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Педиатрия

Председательствовал: С. О. Глушков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Братова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Гуркина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И, А. Егорова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Кострыкина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Куликов_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Л. Левченко________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Лутовинова______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. А. Мазаева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. С. Манаева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Мельникова______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. О. Миронюк________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Михеева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. П. Морозова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. П. Новикова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Новицкая________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. С. Панунцев______________________________ _________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пойлова__________________________
(И.О. Фамилия)

Ф. П. Романюк________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. И. Савельева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Савинова
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(И.О. Фамилия)

A. С. Симаходский________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Сокольникова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Таланина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. В. Толмачев___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Трофимова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Тягунова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Хаит________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Храмцова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Чибиряк____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шайдулина__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Шинкарук___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Эрман______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

C. В. Ярыгина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 446 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
446 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакарова Анжелика Сайрулаевна 98%
2. Абдулгалимова Анаханум Абдулбесировна 71%
3. Абдурахманова Зулейхат Иманмагомедовна 93%
4. Абубакарова Мария Руслановна 100%
5. Авдеева Анастасия Руслановна 100%
6. Авдовская Алина Константиновна 100%
7. Агарзаева Баният Джамирзоевна 98%
8. Агишев Игорь Алексеевич 100%
9. Акимова Кира Рустамовна 100%

10. Алдошина Ксения Сергеевна 98%
11. Алексеев Алексей Юрьевич 90%
12. Алескерова Ирина Денисовна 98%
13. Алиева Анна Эльмаровна 100%
14. Алуев Александр Владимирович 100%
15. Амирханян Катарине Кареновна 100%
16. Аникина Анастасия Сергеевна 100%
17. Антонова Анастасия Валерьевна 96%
18. Арзуманова Алена Борисовна 100%
19. Аристова Дарья Александровна 85%
20. Артамонова Маргарита Денисовна 98%
21. Арцимович Александра Андреевна 95%1
22. Асеева Анна Алиевна 88%
23. Атанова Екатерина Андреевна 98%
24. Бабенко Кристина Сергеевна 100%
25. Бабкин Борис Константинович 98%
26. Бабков Алексей Евгеньевич 96%
27. Бабошина Анастасия Владимировна 91%
28. Багданова Марианна Викторовна 96%
29. Базарова Гулзар Мустапаевна 95%
30. Байрамукова Фатима Айгуфовна 100%
31. Бакутина Ирина Валерьевна 73%
32. Балалыкина Виктория Сергеевна 91%
33. Барбакадзе Диана Рамазовна 100%
34. Бариляк Николай Любомирович 98%
35. Бассанец Александра Александровна 100%
36. Баутина Дарина Игоревна 85%
37. Башлакова Светлана Игоревна 95%
38. Беглер Ольга Юрьевна 95%
39. Белов Вячеслав Олегович 100%
40. Белун Анастасия Юрьевна 96%
41. Беляева Алёна Александровна 81%
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42. Бербер Эдуард Глебович 100%
43. Березнякова Надежда Сергеевна 98%
44. Березюк Наталия Владимировна 88%
45. Беркиханова Джанет Беркихановна 100%
46. Блинова Ксения Александровна 98%
47. Боброва Виктория Анатольевна 96%
48. Богданова Елизавета Владимировна 86%
49. Бодрова Татьяна Олеговна 100%
50. Бойцова Юлия Витальевна 100%
51. Болсуновская Юлия Олеговна 98%
52. Большакова Татьяна Викторовна 100%
53. Бороздыкина Анастасия Юрьевна 100%
54. Бударина Ксения Андреевна 95%
55. Булыгина Анна Алексеевна 100%
56. Булыгина Виктория Валерьевна 98%
57. Бурносов Павел Андреевич 95%
58. Бутько Диана Александровна 93%
59. Бутько Павел Викторович 98%
60. Быкова Екатерина Сергеевна 98%
61. Быхалов Вадим Игоревич 100%
62. Валитова Алина Альбертовна 100%
63. Варга Рита 95%
64. Васильёнова Яна Сергеевна 98%
65. Васильченко Анна Андреевна 95%
66. Васько Анна Александровна 100%
67. Васюков Дмитрий Михайлович 100%
68. Ващенко Мария Олеговна 98%
69. Вельматова Анна Николаевна 95%
70. Верховкин Павел Николаевич 98%
71. Вилина Алена Александровна 100%
72. Воинова Анастасия Сергеевна 96%
73. Войтенко Александра Валерьевна 98%
74. Войтенко Анастасия Александровна 100%
75. Волкова Полина Николаевна 100%
76. Волкова Светлана Олеговна 93%
77. Воронкова Ирина Юрьевна 96%
78. Воронцов Яков Владимирович 100%
79. Выборнов Наиль Эдуардович 91%
80. Гавриленко Юлия Владимировна 98%
81. Гайдук Мария Константиновна 100%
82. Галкина Дарья Андреевна 90%
83. Галустян Диана Хачиковна 100%
84. Гасанова Сабина Хилал кызы 100%
85. Гвоздевская Ольга Руслановна 98%
86. Гедерим Донат Владимирович 88%
87. Герасименя Кристина Юрьевна 96%
88. Гирфанова Альбина Сагидулловна 90%
89. Глызина Екатерина 100%
90. Гнездилова Анна Владимировна 93%
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91. Говырина Дарья Александровна 96%
92. Гогилов Петр Николаевич 100%
93. Гогилова Антонина Дмитриевна 100%
94. Гоголев Евгений Андреевич 76%
95. Гоголева Дарья Юрьевна 83%
96. Голицына Любовь Сергеевна 100%
97. Горбачева Анна Игоревна 98%
98. Горовая Ирина Юрьевна 86%
99. Гошина Анна Андреевна 98%

100. Грибкова Марина Степановна 100%
101. Григорьева Валерия Андреевна 91%
102. Григорьева Евгения Александровна 100%
103. Громкова Анастасия Валерьевна 86%
104. Груздева Мария Александровна 98%
105. Грязнова Виталия Руслановна 98%
106. Гудкова Полина Игоревна 100%
107. Гулиева Жаннет Шамильевна 96%
108. Гусаков Никита Сергеевич 100%
109. Гусева Дарья Вячеславовна 98%
110. Гусейнова Найда Муратовна 98%
111. Давтян Лаура Суреновна 100%
112. Давудов Исмаил Тайгипович 96%
113. Дембицкая Елена Олеговна 86%
114. Демидова Анастасия Сергеевна 98%
115. Денисов Иван Денисович 98%
116. Джамиева Шуайнат Аюбовна 98%
117. Джурамурадова Азиза 98%
118. Дзюбан Дарина Валериевна 93%
119. Дидигова Милана Рустемовна 95%
120. Дихтярева Алиса Игоревна 100%
121. Довжанский Илия Васильевич 96%
122. Дудченко Татьяна Викторовна 98%
123. Евлоева Аминат Юсуповна 98%
124. Евсеева Ксения Александровна 96%
125. Евсеева Ксения Олеговна 98%
126. Егорова Юлия Михайловна 98%
127. Ермакова Елизавета Сергеевна 91%
128. Ермакова Наталия Станиславовна 98%
129. Ермолаева Елена Сергеевна 96%
130. Ершов Александр Петрович 93%
131. Жамакочян Кристина Цолаковна 98%
132. Жарова Нина Тимуровна 91%
133. Жданова Олеся Николаевна 91%
134. Железнов Алексей Русланович 100%
135. Жирков Александр Павлович 93%
136. Жук Ирина Николаевна 96%
137. Журавлева Вероника Викторовна 98%
138. Журавлева Светлана Игоревна 100%
139. Зайниев Бабурбек Зайниевич 100%
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140. Зайцева Дарья Евгеньевна 100%
141. Зайцева Светлана Эдуардовна 98%
142. Закиров Артем Игоревич 100%
143. Захаров Федор Антонович 96%
144. Захарова Анастасия Николаевна 98%
145. Зернюк Василий Юрьевич 100%
146. Зимина Алина Владимировна 100%
147. Зиновьева Екатерина Алексеевна 83%
148. Зинурова Наталья Игоревна 91%
149. Золотарева Кристина Игоревна 100%
150. Золотова Ольга Игоревна 100%
151. Зубатов Михаил Александрович 100%
152. Зубов Виктор Владимирович 96%
153. Зуев Константин Евгеньевич 100%
154. Иванов Алексей Александрович 93%
155. Иванов Андрей Валерьевич 85%
156. Иванов Николай Николаевич 88%
157. Иванова Алена Игоревна 100%
158. Иванова Алла Сергеевна 98%
159. Иванова Анна Александровна 98%
160. Иванова Наталья Алексеевна 80%
161. Илларионова Дарья Анатольевна 91%
162. Ильенко Роман Олегович 81%
163. Ильин Владислав Владимирович 100%
164. Ильченко Мария Сергеевна 95%
165. Исаева Тамилла Камран кзы 100%
166. Исаков Александр Сергеевич 98%
167. Исмаилова Наира Рамазановна 78%
168. Казакова Любовь Владимировна 86%
169. Казусь Данил Михайлович 98%
170. Какоткина Евгения Игоревна 98%
171. Калашникова Эльвира Маратовна 100%
172. Кальмуханова Савиля Саваргаевна 93%
173. Каминский Валентин Валентинович 96%
174. Канина Анна Дмитриевна 100%
175. Капкова Мария Сергеевна 98%
176. Карасева Анастасия Михайловна 93%
177. Карлукова Алина Станиславовна 100%
178. Карпов Алексей Евгеньевич 88%
179. Карпова Римма Андреевна 100%
180. Карушева Дарина Михайловна 100%
181. Каштанова Дарья Васильевна 100%
182. Кван Наталья Вадимовна 98%
183. Кебедова Кистаман Исмаиловна 100%
184. Кизимова Ольга Александровна 93%
185. Ким Наталья Сергеевна 98%
186. Климов Егор Викторович 100%
187. Клингенберг Анна Валерьевна 98%
188. Клотченко Алина Игоревна 98%
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189. Ковалева Дарья 100%
190. Ковалева Юлия Андреевна 100%
191. Козлов Константин Лолиевич 100%
192. Козлова Екатерина Андреевна 100%
193. Козырева София Федоровна 98%
194. Кокуренкова Полина Андреевна 98%
195. Колбая Левтер Мамукаевич 100%
196. Комовзова Александра Анатольевна 100%
197. Кондратьев Вячеслав Алексеевич 93%
198. Кондратьева Евгения Александровна 100%
199. Кондратьева Мария Николаевна 100%
200. Копаева Анна Станиславовна 100%
201. Копеина Виктория Валерьевна 100%
202. Корзунова Инна Владимировна 93%
203. Коробко Николай Геннадьевич 88%
204. Королева Инна Сергеевна 98%
205. Костин Алексей Анатольевич 86%
206. Котельников Павел Алексеевич 100%
207. Котова Елена Александровна 90%
208. Котова Светлана Александровна 86%
209. Кофейникова Ольга Александровна 100%
210. Кравцова Софья Сергеевна 100%
211. Крайнова Вера Петровна 83%
212. Кривоборский Владимир Игоревич 98%
213. Кричевская Юлия Владимировна 100%
214. Кудрявцев Андрей Владимирович 100%
215. Кузнецова Анастасия Сергеевна 98%
216. Кузнецова Анна Константиновна 96%
217. Кузовлева Анна Александровна 100%
218. Кулакова Дарья Валерьевна 81%
219. Кульдеева Арина Наилевна 100%
220. Курбанова Жэннет Бяшимовна 100%
221. Курочкина Анастасия Владимировна 75%
222. Куршина Софья Марковна 73%
223. Куц Елена Евгеньевна 98%
224. Лапина Мария Алексеевна 100%
225. Лебедева Евгения Андреевна 100%
226. Лебедева Екатерина Дмитриевна 85%
227. Лебедева Кристина Алексеевна 98%
228. Лебедева Кристина Дмитриевна 100%
229. Левковская Екатерина Романовна 95%
230. Ленгард Александра Сергеевна 96%
231. Леонович Дарья Николаевна 96%
232. Лихачевская Ирина Валерьевна 100%
233. Ломакина Юлия Владимировна 95%
234. Лусканова Дарья Сергеевна 98%
235. Лысенко Вера Владимировна 98%
236. Львов Николай Андреевич 91%
237. Магнева Юлия Александровна 96%
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238. Макаренко Валерия Александровна 100%
239. Макарова Мария Александровна 78%
240. Максимова Анна Николаевна 100%
241. Малина Валерия Александровна 86%
242. Мамажонов Мухиддинжон Хокимжон угли 98%
243. Мамедов Убайдилла Уринович 98%
244. Мамедова Арзу Шамил кызы 95%
245. Маркин Иван Васильевич 100%
246. Мартинсон Екатерина Борисовна 100%
247. Марченко Анна Андреевна 100%
248. Машенина Полина Юрьевна 95%
249. Машука Дана Мамуновна 98%
250. Медведева Дарья Александровна 98%
251. Мелкумян Белла Михайловна 100%
252. Меньшикова Александра Романовна 85%
253. Минина Елизавета Андреевна 95%
254. Мирзоева Кристина Михайловна 95%
255. Михайлова Людмила Геннадьевна 91%
256. Мишарева Екатерина Сергеевна 100%
257. Морозова Анастасия Сергеевна 100%
258. Морозова Дарья Васильевна 88%
259. Морозова Елена Игоревна 96%
260. Морозова Юлия Вадимовна 100%
261. Мотов Игорь Юрьевич 98%
262. Мумичева Римма Рафаиловна 93%
263. Мухутдинова Екатерина Александровна 100%
264. Муштукова Мария Николаевна 96%
265. Наумова Ася Игоревна 98%
266. Несмачный Илья Владимирович 100%
267. Никандрова Анастасия Андреевна 100%
268. Никешина Наталья Сергеевна 98%
269. Никитина Наталья Андреевна 88%
270. Никифоров Андрей Алексеевич 98%
271. Нуралиев Даниил Абдулжалилович 91%
272. Нурмагомедов Магомед Нурмагомедович 100%
273. Обатурова Анастасия Павловна 100%
274. Обухова Анна Алексеевна 98%
275. Оганезов Станислав Эдуардович 100%
276. Огнева Анна Анатольевна 98%
277. Орехова Анна Евгеньевна 100%
278. Орешина Златаслава Артемовна 98%
279. Оружбеков Даниил Исрафилович 100%
280. Оскольских Ольга Михайловна 96%
281. Османов Загиди Марисович 98%
282. Павлов Александр Викторович 96%
283. Павлова Анна Игоревна 100%
284. Панкратова Полина Андреевна 98%
285. Панов Илья Олегович 96%
286. Панова Ангелина Юрьевна 100%
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287. Панова Юлия Анатольевна 96%
288. Переломова Валерия Дмитриевна 96%
289. Петрова Валерия Дмитриевна 100%
290. Петухова Мария Александровна 96%
291. Пивоварова Юлия Сергеевна 96%
292. Плетнева Апеся Витальевна 100%
293. Пневская Анастасия Николаевна 96%
294. Поздеева Юлия Юрьевна 100%
295. Полякова Татьяна Игоревна 98%
296. Помазков Филипп Олегович 100%
297. Пономарева Дарья Михайловна 100%
298. Попова Ирина Вячеславовна 100%
299. Попова Мария Сергеевна 95%
300. Потешкина Мария Максимовна 96%
301. Поторочина Мария Олеговна 98%
302. Пряхин Артур Михайлович 100%
303. Пурэвсурэн Мунхзаяа 81%
304. Пучкова Любовь Алексеевна 95%
305. Пыряева Александра Андреевна 100%
306. Рассоха Ольга Сергеевна 100%
307. Репина Наталья Сергеевна 100%
308. Рожнов Павел Владимирович 96%
309. Романова Алёна Андреевна 98%
310. Романова Анастасия Михайловна 100%
311. Романько Александр Андреевич 98%
312. Рудницкий Владимир Дмитриевич 100%
313. Рудометкина Алена Юрьевна 95%
314. Рулев Иван Александрович 100%
315. Румянцева Мария Ильинична 96%
316. Рупп Регина Александровна 88%
317. Рыжкова Инна Сергеевна 81%
318. Рябенко Сабина Вадимовна 100%
319. Савельев Георгий Павлович 95%
320. Савельева Станислава Николаевна 98%
321. Савченко Ирина Викторовна 96%
322. Саламадина Валерия Вячеславовна 98%
323. Сальников Олег Валерьевич 100%
324. Самара Диана Олеговна 100%
325. Самойлова Вероника Игоревна 93%
326. Сарахова Марьяна Муратовна 100%
327. Сафонова Алла Викторовна 96%
328. Семиган Анна Сергеевна 90%
329. Сенюкова Елена Вадимовна 100%
330. Сергеева Виктория Викторовна 100%
331. Сергеева Мария Андреевна 95%
332. Серова Надежда Павловна 100%
333. Сидоренко Наталья Леонидовна 98%
334. Сидоркин Артём Сергеевич 100%
335. Синявина Анастасия Андреевна 95%
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336. Ситникова Светлана Алексеевна 96%
337. Скороходова Валерия Олеговна 98%
338. Скуридин Дмитрий Сергеевич 96%
339. Смелова Валерия Сергеевна 100%
340. Смеловец Алина Игоревна 100%
341. Смирнов Дмитрий Игоревич 75%
342. Смирнова Алина Сергеевна 100%
343. Смирнова Валерия Сергеевна 96%
344. Смирнова Ольга Владимировна 100%
345. Смирнова Татьяна Сергеевна 100%
346. Смольская Татьяна Владимировна 100%
347. Соколова Екатерина Сергеевна 80%
348. Соколова Ксения Владимировна 98%
349. Сологуб Татьяна Михайловна 100%
350. Стародубцева Дарья Андреевна 98%
351. Сташкевич Анастасия Валерьевна 86%
352. Степаненко Олег Александрович 96%
353. Стерхов Геннадий Александрович 98%
354. Столбовская София Кирилловна 95%
355. Стрельцов Иван Дмитриевич 96%
356. Сурнин Никита Валерьевич 100%
357. Сухомлинова Александра Евгеньевна 100%
358. Сытова Анастасия Николаевна 100%
359. Танасов Дмитрий Сергеевич 98%
360. Тарасенко Валерия Артуровна 96%
361. Тарасова Анастасия Алексеевна 96%
362. Ташходжаев Бахауддин 98%
363. Терентьева Анастасия Александровна 96%
364. Тибилова Мэри Левановна 100%
365. Тимофеева Ксения Геннадьевна 100%
366. Тимофеева Татьяна Валерьевна 100%
367. Титова Мария Александровна 95%
368. Ткаченко Иван Сергеевич 100%
369. Толоковая Анастасия Александровна 100%
370. Тонян Самвел Николаевич 100%
371. Топоркова Анастасия Сергеевна 100%
372. Топчий Евгения Юрьевна 96%
373. Трифонова Анастасия Владимировна 100%
374. Трофимова Татьяна Александровна 91%
375. Тугова Вероника Сергеевна 100%
376. Тугушева Галия Шамилевна 80%
377. Туманина Юлия Андреевна 95%
378. Тюрина Анна Ивановна 100%
379. Тягунова Вероника Дмитриевна 100%
380. Тяпкина Злата Евгеньевна 96%
381. Уваров Николай Алексеевич 100%
382. Уварова Дарья Борисовна 100%
383. Ульянова Анна Александровна 98%
384. Урганова Екатерина Викторовна 100%
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385. Усов Алексей Алексеевич 95%
386. Федорова Татьяна Олеговна 100%
387. Федосеев Роман Игоревич 100%
388. Федотова Екатерина Владимировна 100%
389. Федотова Татьяна Михайловна 100%
390. Фесенко Никита Константинович 98%
391. Фомичева Татьяна Алексеевна 91%
392. Халынова Делгр Бадмаевна 98%
393. Харламова Полина Александровна 100%
394. Хаятова Рахима 88%
395. Химич Надежда Сергеевна 98%
396. Хмельницкая Алина Игоревна 100%
397. Холодов Никита Дмитриевич 96%
398. Холявинская Екатерина Максимовна 100%
399. Хонько Елизавета Андреевна 100%
400. Храмовских Алена Александровна 100%
401. Хусайнова Жанна Рифхатовна 95%
402. Цветкова Любовь Александровна 100%
403. Церцвадзе Грета Кахаберовна 100%
404. Цыплаков Александр Сергеевич 96%
405. Чайка Марина Вячеславовна 95%
406. Чалиян Игорь Александрович 86%
407. Чарыева Гулширин 95%
408. Черемисин Юрий Иванович 96%
409. Чернобровкина Александра Олеговна 83%
410. Шалабодова Анастасия Сергеевна 88%
411. Шалыт Виктория Ильинична 98%
412. Шахалиев Рустам Апигисмет оглы 100%
413. Шенгелия Леван Гочаевич 100%
414. Шереужев Алексей Хасанович 80%
415. Шиленин Михаил Михайлович 96%
416. Шихалиев Лоран Эльманович 100%
417. Шкред Никита Олегович 90%
418. Шмигирилова Наталья Сергеевна 98%
419. Шовгенова Жанна Ахмедовна 100%
420. Шорина Анастасия Владимировна 96%
421. Штыборг Даниэлла Александровна 98%
422. Шубина Анастасия Игоревна 100%
423. Шунина Кристина Романовна 100%
424. Щемелева Ирина Викторовна 96%
425. Щетинина Ольга Владимировна 98%
426. Эло Алене Сальвадор Эло 81%
427. Эмиргаева Ирада Абдуловна 100%
428. Энгель Екатерина Владимировна 100%
429. Эшонхужаев Шахзодхужа Султонхужа Угли 100%
430. Юдина Елена Олеговна 100%
431. Юлдашева Малика Фазлитдиновна 100%
432. Юрковец Анастасия Сергеевна 100%
433. Ющук Анна Владимировна 100%
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434. Ярмолицкая Евгения Александровна 100%
435. Богданов Андрей Борисович 66%
436. Дружинина Екатерина Игоревна 66%
437. Фирюлева Александра Андреевна 65%
438. Шин Роман Евгеньевич 61%
439. Нормуродов Алишер Хусан угли 58%
440. Свинцова Марианна Евгеньевна 55%
441. Коробова Надежда Владимировна 55%
442. Безруких Никита Андреевич 51%
443. Омариев Гумар Рашидович 51%
444. Загурский Артем Александрович 50%
445. Морозько Наталья Петровна 45%
446. Алагова Кристина Витальевна 36%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакарова Анжелика Сайрулаевна Сдано
2. Абдулгалимова Анаханум Абдулбесировна Сдано
3. Абдурахманова Зулейхат Иманмагомедовна Сдано
4. Абубакарова Мария Руслановна Сдано
5. Авдеева Анастасия Руслановна Сдано
6. Авдовская Алина Константиновна Сдано
7. Агарзаева Баният Джамирзоевна Сдано
8. Агишев Игорь Алексеевич Сдано
9. Акимова Кира Рустамовна Сдано

10. Алдошина Ксения Сергеевна Сдано
11. Алексеев Алексей Юрьевич Сдано
12. Алескерова Ирина Денисовна Сдано
13. Алиева Анна Эльмаровна Сдано
14. Алуев Александр Владимирович Сдано
15. Амирханян Катарине Кареновна Сдано
16. Аникина Анастасия Сергеевна Сдано
17. Антонова Анастасия Валерьевна Сдано
18. Арзуманова Алена Борисовна Сдано
19. Аристова Дарья Александровна Сдано
20. Артамонова Маргарита Денисовна Сдано
21. Арцимович Александра Андреевна Сдано
22. Асеева Анна Алиевна Сдано
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23. Атанова Екатерина Андреевна Сдано
24. Бабенко Кристина Сергеевна Сдано
25. Бабкин Борис Константинович Сдано
26. Бабков Алексей Евгеньевич Сдано
27. Бабошина Анастасия Владимировна Сдано
28. Багданова Марианна Викторовна Сдано
29. Базарова Гулзар Мустапаевна Сдано
30. Байрамукова Фатима Айгуфовна Сдано
31. Бакутина Ирина Валерьевна Сдано
32. Балалыкина Виктория Сергеевна Сдано
33. Барбакадзе Диана Рамазовна Сдано
34. Бариляк Николай Любомирович Сдано
35. Бассанец Александра Александровна Сдано
36. Баутина Дарина Игоревна Сдано
37. Башлакова Светлана Игоревна Сдано
38. Беглер Ольга Юрьевна Сдано
39. Белов Вячеслав Олегович Сдано
40. Белун Анастасия Юрьевна Сдано
41. Беляева Алёна Александровна Сдано
42. Бербер Эдуард Глебович Сдано
43. Березнякова Надежда Сергеевна Сдано
44. Березюк Наталия Владимировна Сдано
45. Беркиханова Джанет Беркихановна Сдано
46. Блинова Ксения Александровна Сдано
47. Боброва Виктория Анатольевна Сдано
48. Богданова Елизавета Владимировна Сдано
49. Бодрова Татьяна Олеговна Сдано
50. Бойцова Юлия Витальевна Сдано
51. Болсуновская Юлия Олеговна Сдано
52. Большакова Татьяна Викторовна Сдано
53. Бороздыкина Анастасия Юрьевна Сдано
54. Бударина Ксения Андреевна Сдано
55. Булыгина Анна Алексеевна Сдано
56. Булыгина Виктория Валерьевна Сдано
57. Бурносов Павел Андреевич Сдано
58. Бутько Диана Александровна Сдано
59. Бутько Павел Викторович Сдано
60. Быкова Екатерина Сергеевна Сдано
61. Быхалов Вадим Игоревич Сдано
62. Валитова Алина Альбертовна Сдано
63. Варга Рита Сдано
64. Васильёнова Яна Сергеевна Сдано
65. Васильченко Анна Андреевна Сдано
66. Васько Анна Александровна Сдано
67. Васюков Дмитрий Михайлович Сдано
68. Ващенко Мария Олеговна Сдано
69. Вельматова Анна Николаевна Сдано
70. Верховкин Павел Николаевич Сдано
71. Вилина Алена Александровна Сдано
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72. Воинова Анастасия Сергеевна Сдано
73. Войтенко Александра Валерьевна Сдано
74. Войтенко Анастасия Александровна Сдано
75. Волкова Полина Николаевна Сдано
76. Волкова Светлана Олеговна Сдано
77. Воронкова Ирина Юрьевна Сдано
78. Воронцов Яков Владимирович Сдано
79. Выборнов Наиль Эдуардович Сдано
80. Гавриленко Юлия Владимировна Сдано
81. Гайдук Мария Константиновна Сдано
82. Галкина Дарья Андреевна Сдано
83. Галустян Диана Хачиковна Сдано
84. Гасанова Сабина Хилал кызы Сдано
85. Гвоздевская Ольга Руслановна Сдано
86. Гедерим Донат Владимирович Сдано
87. Герасименя Кристина Юрьевна Сдано
88. Гирфанова Альбина Сагидулловна Сдано
89. Глызина Екатерина Сдано
90. Гнездилова Анна Владимировна Сдано
91. Говырина Дарья Александровна Сдано
92. Гогилов Петр Николаевич Сдано
93. Гогилова Антонина Дмитриевна Сдано
94. Гоголев Евгений Андреевич Сдано
95. Гоголева Дарья Юрьевна Сдано
96. Голицына Любовь Сергеевна Сдано
97. Горбачева Анна Игоревна Сдано
98. Горовая Ирина Юрьевна Сдано
99. Гошина Анна Андреевна Сдано

100. Грибкова Марина Степановна Сдано
101. Григорьева Валерия Андреевна Сдано
102. Григорьева Евгения Александровна Сдано
103. Громкова Анастасия Валерьевна Сдано
104. Груздева Мария Александровна Сдано
105. Грязнова Виталия Руслановна Сдано
106. Гудкова Полина Игоревна Сдано
107. Гулиева Жаннет Шамильевна Сдано
108. Гусаков Никита Сергеевич Сдано
109. Гусева Дарья Вячеславовна Сдано
110. Гусейнова Найда Муратовна Сдано
111. Давтян Лаура Суреновна Сдано
112. Давудов Исмаил Тайгипович Сдано
113. Дембицкая Елена Олеговна Сдано
114. Демидова Анастасия Сергеевна Сдано
115. Денисов Иван Денисович Сдано
116. Джамиева Шуайнат Аюбовна Сдано
117. Джурамурадова Азиза Сдано
118. Дзюбан Дарина Валериевна Сдано
119. Дидигова Милана Рустемовна Сдано
120. Дихтярева Алиса Игоревна Сдано
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121. Довжанский Илия Васильевич Сдано
122. Дудченко Татьяна Викторовна Сдано
123. Евлоева Аминат Юсуповна Сдано
124. Евсеева Ксения Александровна Сдано
125. Евсеева Ксения Олеговна Сдано
126. Егорова Юлия Михайловна Сдано
127. Ермакова Елизавета Сергеевна Сдано
128. Ермакова Наталия Станиславовна Сдано
129. Ермолаева Елена Сергеевна Сдано
130. Ершов Александр Петрович Сдано
131. Жамакочян Кристина Цолаковна Сдано
132. Жарова Нина Тимуровна Сдано
133. Жданова Олеся Николаевна Сдано
134. Железнов Алексей Русланович Сдано
135. Жирков Александр Павлович Сдано
136. Жук Ирина Николаевна Сдано
137. Журавлева Вероника Викторовна Сдано
138. Журавлева Светлана Игоревна Сдано
139. Зайниев Бабурбек Зайниевич Сдано
140. Зайцева Дарья Евгеньевна Сдано
141. Зайцева Светлана Эдуардовна Сдано
142. Закиров Артем Игоревич Сдано
143. Захаров Федор Антонович Сдано
144. Захарова Анастасия Николаевна Сдано
145. Зернюк Василий Юрьевич Сдано
146. Зимина Алина Владимировна Сдано
147. Зиновьева Екатерина Алексеевна Сдано
148. Зинурова Наталья Игоревна Сдано
149. Золотарева Кристина Игоревна Сдано
150. Золотова Ольга Игоревна Сдано
151. Зубатов Михаил Александрович Сдано
152. Зубов Виктор Владимирович Сдано
153. Зуев Константин Евгеньевич Сдано
154. Иванов Алексей Александрович Сдано
155. Иванов Андрей Валерьевич Сдано
156. Иванов Николай Николаевич Сдано
157. Иванова Алена Игоревна Сдано
158. Иванова Алла Сергеевна Сдано
159. Иванова Анна Александровна Сдано
160. Иванова Наталья Алексеевна Сдано
161. Илларионова Дарья Анатольевна Сдано
162. Ильенко Роман Олегович Сдано
163. Ильин Владислав Владимирович Сдано
164. Ильченко Мария Сергеевна Сдано
165. Исаева Тамилла Камран кзы Сдано
166. Исаков Александр Сергеевич Сдано
167. Исмаилова Наира Рамазановна Сдано
168. Казакова Любовь Владимировна Сдано
169. Казусь Данил Михайлович Сдано
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170. Какоткина Евгения Игоревна Сдано
171. Калашникова Эльвира Маратовна Сдано
172. Кальмуханова Савиля Саваргаевна Сдано
173. Каминский Валентин Валентинович Сдано
174. Канина Анна Дмитриевна Сдано
175. Капкова Мария Сергеевна Сдано
176. Карасева Анастасия Михайловна Сдано
177. Карлукова Алина Станиславовна Сдано
178. Карпов Алексей Евгеньевич Сдано
179. Карпова Римма Андреевна Сдано
180. Карушева Дарина Михайловна Сдано
181. Каштанова Дарья Васильевна Сдано
182. Кван Наталья Вадимовна Сдано
183. Кебедова Кистаман Исмаиловна Сдано
184. Кизимова Ольга Александровна Сдано
185. Ким Наталья Сергеевна Сдано
186. Климов Егор Викторович Сдано
187. Клингенберг Анна Валерьевна Сдано
188. Клотченко Алина Игоревна Сдано
189. Ковалева Дарья Сдано
190. Ковалева Юлия Андреевна Сдано
191. Козлов Константин Лолиевич Сдано
192. Козлова Екатерина Андреевна Сдано
193. Козырева София Федоровна Сдано
194. Кокуренкова Полина Андреевна Сдано
195. Колбая Левтер Мамукаевич Сдано
196. Комовзова Александра Анатольевна Сдано
197. Кондратьев Вячеслав Алексеевич Сдано
198. Кондратьева Евгения Александровна Сдано
199. Кондратьева Мария Николаевна Сдано
200. Копаева Анна Станиславовна Сдано
201. Копеина Виктория Валерьевна Сдано
202. Корзунова Инна Владимировна Сдано
203. Коробко Николай Геннадьевич Сдано
204. Королева Инна Сергеевна Сдано
205. Костин Алексей Анатольевич Сдано
206. Котельников Павел Алексеевич Сдано
207. Котова Елена Александровна Сдано
208. Котова Светлана Александровна Сдано
209. Кофейникова Ольга Александровна Сдано
210. Кравцова Софья Сергеевна Сдано
211. Крайнова Вера Петровна Сдано
212. Кривоборский Владимир Игоревич Сдано
213. Кричевская Юлия Владимировна Сдано
214. Кудрявцев Андрей Владимирович Сдано
215. Кузнецова Анастасия Сергеевна Сдано
216. Кузнецова Анна Константиновна Сдано
217. Кузовлева Анна Александровна Сдано
218. Кулакова Дарья Валерьевна Сдано
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219. Кульдеева Арина Наилевна Сдано
220. Курбанова Жэннет Бяшимовна Сдано
221. Курочкина Анастасия Владимировна Сдано
222. Куршина Софья Марковна Сдано
223. Куц Елена Евгеньевна Сдано
224. Лапина Мария Алексеевна Сдано
225. Лебедева Евгения Андреевна Сдано
226. Лебедева Екатерина Дмитриевна Сдано
227. Лебедева Кристина Алексеевна Сдано
228. Лебедева Кристина Дмитриевна Сдано
229. Левковская Екатерина Романовна Сдано
230. Ленгард Александра Сергеевна Сдано
231. Леонович Дарья Николаевна Сдано
232. Лихачевская Ирина Валерьевна Сдано
233. Ломакина Юлия Владимировна Сдано
234. Лусканова Дарья Сергеевна Сдано
235. Лысенко Вера Владимировна Сдано
236. Львов Николай Андреевич Сдано
237. Магнева Юлия Александровна Сдано
238. Макаренко Валерия Александровна Сдано
239. Макарова Мария Александровна Сдано
240. Максимова Анна Николаевна Сдано
241. Малина Валерия Александровна Сдано
242. Мамажонов Мухиддинжон Хокимжон угли Сдано
243. Мамедов Убайдилла Уринович Сдано
244. Мамедова Арзу Шамил кызы Сдано
245. Маркин Иван Васильевич Сдано
246. Мартинсон Екатерина Борисовна Сдано
247. Марченко Анна Андреевна Сдано
248. Машенина Полина Юрьевна Сдано
249. Машука Дана Мамуновна Сдано
250. Медведева Дарья Александровна Сдано
251. Мелкумян Белла Михайловна Сдано
252. Меньшикова Александра Романовна Сдано
253. Минина Елизавета Андреевна Сдано
254. Мирзоева Кристина Михайловна Сдано
255. Михайлова Людмила Геннадьевна Сдано
256. Мишарева Екатерина Сергеевна Сдано
257. Морозова Анастасия Сергеевна Сдано
258. Морозова Дарья Васильевна Сдано
259. Морозова Елена Игоревна Сдано
260. Морозова Юлия Вадимовна Сдано
261. Мотов Игорь Юрьевич Сдано
262. Мумичева Римма Рафаиловна Сдано
263. Мухутдинова Екатерина Александровна Сдано
264. Муштукова Мария Николаевна Сдано
265. Наумова Ася Игоревна Сдано
266. Несмачный Илья Владимирович Сдано
267. Никандрова Анастасия Андреевна Сдано
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268. Никешина Наталья Сергеевна Сдано
269. Никитина Наталья Андреевна Сдано
270. Никифоров Андрей Алексеевич Сдано
271. Нуралиев Даниил Абдулжалилович Сдано
272. Нурмагомедов Магомед Нурмагомедович Сдано
273. Обатурова Анастасия Павловна Сдано
274. Обухова Анна Алексеевна Сдано
275. Оганезов Станислав Эдуардович Сдано
276. Огнева Анна Анатольевна Сдано
277. Орехова Анна Евгеньевна Сдано
278. Орешина Златаслава Артемовна Сдано
279. Оружбеков Даниил Исрафилович Сдано
280. Оскольских Ольга Михайловна Сдано
281. Османов Загиди Марисович Сдано
282. Павлов Александр Викторович Сдано
283. Павлова Анна Игоревна Сдано
284. Панкратова Полина Андреевна Сдано
285. Панов Илья Олегович Сдано
286. Панова Ангелина Юрьевна Сдано
287. Панова Юлия Анатольевна Сдано
288. Переломова Валерия Дмитриевна Сдано
289. Петрова Валерия Дмитриевна Сдано
290. Петухова Мария Александровна Сдано
291. Пивоварова Юлия Сергеевна Сдано
292. Плетнева Апеся Витальевна Сдано
293. Пневская Анастасия Николаевна Сдано
294. Поздеева Юлия Юрьевна Сдано
295. Полякова Татьяна Игоревна Сдано
296. Помазков Филипп Олегович Сдано
297. Пономарева Дарья Михайловна Сдано
298. Попова Ирина Вячеславовна Сдано
299. Попова Мария Сергеевна Сдано
300. Потешкина Мария Максимовна Сдано
301. Поторочина Мария Олеговна Сдано
302. Пряхин Артур Михайлович Сдано
303. Пурэвсурэн Мунхзаяа Сдано
304. Пучкова Любовь Алексеевна Сдано
305. Пыряева Александра Андреевна Сдано
306. Рассоха Ольга Сергеевна Сдано
307. Репина Наталья Сергеевна Сдано
308. Рожнов Павел Владимирович Сдано
309. Романова Алёна Андреевна Сдано
310. Романова Анастасия Михайловна Сдано
311. Романько Александр Андреевич Сдано
312. Рудницкий Владимир Дмитриевич Сдано
313. Рудометкина Алена Юрьевна Сдано
314. Рулев Иван Александрович Сдано
315. Румянцева Мария Ильинична Сдано
316. Рупп Регина Александровна Сдано
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317. Рыжкова Инна Сергеевна Сдано
318. Рябенко Сабина Вадимовна Сдано
319. Савельев Георгий Павлович Сдано
320. Савельева Станислава Николаевна Сдано
321. Савченко Ирина Викторовна Сдано
322. Саламадина Валерия Вячеславовна Сдано
323. Сальников Олег Валерьевич Сдано
324. Самара Диана Олеговна Сдано
325. Самойлова Вероника Игоревна Сдано
326. Сарахова Марьяна Муратовна Сдано
327. Сафонова Алла Викторовна Сдано
328. Семиган Анна Сергеевна Сдано
329. Сенюкова Елена Вадимовна Сдано
330. Сергеева Виктория Викторовна Сдано
331. Сергеева Мария Андреевна Сдано
332. Серова Надежда Павловна Сдано
333. Сидоренко Наталья Леонидовна Сдано
334. Сидоркин Артём Сергеевич Сдано
335. Синявина Анастасия Андреевна Сдано
336. Ситникова Светлана Алексеевна Сдано
337. Скороходова Валерия Олеговна Сдано
338. Скуридин Дмитрий Сергеевич Сдано
339. Смелова Валерия Сергеевна Сдано
340. Смеловец Алина Игоревна Сдано
341. Смирнов Дмитрий Игоревич Сдано
342. Смирнова Алина Сергеевна Сдано
343. Смирнова Валерия Сергеевна Сдано
344. Смирнова Ольга Владимировна Сдано
345. Смирнова Татьяна Сергеевна Сдано
346. Смольская Татьяна Владимировна Сдано
347. Соколова Екатерина Сергеевна Сдано
348. Соколова Ксения Владимировна Сдано
349. Сологуб Татьяна Михайловна Сдано
350. Стародубцева Дарья Андреевна Сдано
351. Сташкевич Анастасия Валерьевна Сдано
352. Степаненко Олег Александрович Сдано
353. Стерхов Геннадий Александрович Сдано
354. Столбовская София Кирилловна Сдано
355. Стрельцов Иван Дмитриевич Сдано
356. Сурнин Никита Валерьевич Сдано
357. Сухомлинова Александра Евгеньевна Сдано
358. Сытова Анастасия Николаевна Сдано
359. Танасов Дмитрий Сергеевич Сдано
360. Тарасенко Валерия Артуровна Сдано
361. Тарасова Анастасия Алексеевна Сдано
362. Ташходжаев Бахауддин Сдано
363. Терентьева Анастасия Александровна Сдано
364. Тибилова Мэри Левановна Сдано
365. Тимофеева Ксения Геннадьевна Сдано
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366. Тимофеева Татьяна Валерьевна Сдано
367. Титова Мария Александровна Сдано
368. Ткаченко Иван Сергеевич Сдано
369. Толоковая Анастасия Александровна Сдано
370. Тонян Самвел Николаевич Сдано
371. Топоркова Анастасия Сергеевна Сдано
372. Топчий Евгения Юрьевна Сдано
373. Трифонова Анастасия Владимировна Сдано
374. Трофимова Татьяна Александровна Сдано
375. Тугова Вероника Сергеевна Сдано
376. Тугушева Галия Шамилевна Сдано
377. Туманина Юлия Андреевна Сдано
378. Тюрина Анна Ивановна Сдано
379. Тягунова Вероника Дмитриевна Сдано
380. Тяпкина Злата Евгеньевна Сдано
381. Уваров Николай Алексеевич Сдано
382. Уварова Дарья Борисовна Сдано
383. Ульянова Анна Александровна Сдано
384. Урганова Екатерина Викторовна Сдано
385. Усов Алексей Алексеевич Сдано
386. Федорова Татьяна Олеговна Сдано
387. Федосеев Роман Игоревич Сдано
388. Федотова Екатерина Владимировна Сдано
389. Федотова Татьяна Михайловна Сдано
390. Фесенко Никита Константинович Сдано
391. Фомичева Татьяна Алексеевна Сдано
392. Халынова Делгр Бадмаевна Сдано
393. Харламова Полина Александровна Сдано
394. Хаятова Рахима Сдано
395. Химич Надежда Сергеевна Сдано
396. Хмельницкая Алина Игоревна Сдано
397. Холодов Никита Дмитриевич Сдано
398. Холявинская Екатерина Максимовна Сдано
399. Хонько Елизавета Андреевна Сдано
400. Храмовских Алена Александровна Сдано
401. Хусайнова Жанна Рифхатовна Сдано
402. Цветкова Любовь Александровна Сдано
403. Церцвадзе Грета Кахаберовна Сдано
404. Цыплаков Александр Сергеевич Сдано
405. Чайка Марина Вячеславовна Сдано
406. Чалиян Игорь Александрович Сдано
407. Чарыева Гулширин Сдано
408. Черемисин Юрий Иванович Сдано
409. Чернобровкина Александра Олеговна Сдано
410. Шалабодова Анастасия Сергеевна Сдано
411. Шалыт Виктория Ильинична Сдано
412. Шахалиев Рустам Алигисмет оглы Сдано
413. Шенгелия Леван Гочаевич Сдано
414. Шереужев Алексей Хасанович Сдано
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415. Шиленин Михаил Михайлович Сдано
416. Шихалиев Лоран Эльманович Сдано
417. Шкред Никита Олегович Сдано
418. Шмигирилова Наталья Сергеевна Сдано
419. Шовгенова Жанна Ахмедовна Сдано
420. Шорина Анастасия Владимировна Сдано
421. Штыборг Даниэлла Александровна Сдано
422. Шубина Анастасия Игоревна Сдано
423. Шунина Кристина Романовна Сдано
424. Щемелева Ирина Викторовна Сдано
425. Щетинина Ольга Владимировна Сдано
426. Эло Алене Сальвадор Эло Сдано
427. Эмиргаева Ирада Абдуловна Сдано
428. Энгель Екатерина Владимировна Сдано
429. Эшонхужаев Шахзодхужа Султонхужа Угли Сдано
430. Юдина Елена Олеговна Сдано
431. Юлдашева Малика Фазлитдиновна Сдано
432. Юрковец Анастасия Сергеевна Сдано
433. Ющук Анна Владимировна Сдано
434. Ярмолицкая Евгения Александровна Сдано
435. Богданов Андрей Борисович Не сдано
436. Дружинина Екатерина Игоревна Не сдано
437. Фирюлева Александра Андреевна Не сдано
438. Шин Роман Евгеньевич Не сдано
439. Нормуродов Алишер Хусан угли Не сдано
440. Свинцова Марианна Евгеньевна Не сдано
441. Коробова Надежда Владимировна Не сдано
442. Безруких Никита Андреевич Не сдано
443. Омариев Гумар Рашидович Не сдано
444. Загурский Артем Александрович Не сдано
445. Морозько Наталья Петровна Не сдано
446. Апагова Кристина Витальевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

N° п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакарова Анжелика Сайрулаевна 05.07.2019
2 Абдулгалимова Анаханум Абдулбесировна 05.07.2019
3 Абдурахманова Зулейхат Иманмагомедовна 05.07.2019
4 Абубакарова Мария Руслановна 05.07.2019
5 Авдеева Анастасия Руслановна 05.07.2019
6 Авдовская Алина Константиновна 05.07.2019
7 Агарзаева Баният Джамирзоевна 05.07.2019
8 Агишев Игорь Алексеевич 05.07.2019
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9 Акимова Кира Рустамовна 05.07.2019
10 Алдошина Ксения Сергеевна 05.07.2019
11 Алексеев Алексей Юрьевич 05.07.2019
12 Алескерова Ирина Денисовна 05.07.2019
13 Алиева Анна Эльмаровна 05.07.2019
14 Алуев Александр Владимирович 05.07.2019
15 Амирханян Катарине Кареновна 05.07.2019
16 Аникина Анастасия Сергеевна 05.07.2019
17 Антонова Анастасия Валерьевна 05.07.2019
18 Арзуманова Алена Борисовна 05.07.2019
19 Аристова Дарья Александровна 05.07.2019
20 Артамонова Маргарита Денисовна 05.07.2019
21 Арцимович Александра Андреевна 05.07.2019
22 Асеева Анна Алиевна 05.07.2019
23 Атанова Екатерина Андреевна 05.07.2019
24 Бабенко Кристина Сергеевна 05.07.2019
25 Бабкин Борис Константинович 05.07.2019
26 Бабков Алексей Евгеньевич 05.07.2019
27 Бабошина Анастасия Владимировна 05.07.2019
28 Багданова Марианна Викторовна 05.07.2019
29 Базарова Гулзар Мустапаевна 05.07.2019
30 Байрамукова Фатима Айгуфовна 05.07.2019
31 Бакутина Ирина Валерьевна 05.07.2019
32 Балалыкина Виктория Сергеевна 05.07.2019
33 Барбакадзе Диана Рамазовна 05.07.2019
34 Бариляк Николай Любомирович 05.07.2019
35 Бассанец Александра Александровна 05.07.2019
36 Баутина Дарина Игоревна 05.07.2019
37 Башлакова Светлана Игоревна 05.07.2019
38 Беглер Ольга Юрьевна 05.07.2019
39 Белов Вячеслав Олегович 05.07.2019
40 Белун Анастасия Юрьевна 05.07.2019
41 Беляева Алёна Александровна 05.07.2019
42 Бербер Эдуард Глебович 05.07.2019
43 Березнякова Надежда Сергеевна 05.07.2019
44 Березюк Наталия Владимировна 05.07.2019
45 Беркиханова Джанет Беркихановна 05.07.2019
46 Блинова Ксения Александровна 05.07.2019
47 Боброва Виктория Анатольевна 05.07.2019
48 Богданова Елизавета Владимировна 05.07.2019
49 Бодрова Татьяна Олеговна 05.07.2019
50 Бойцова Юлия Витальевна 05.07.2019
51 Болсуновская Юлия Олеговна 05.07.2019
52 Большакова Татьяна Викторовна 08.07.2019
53 Бороздыкина Анастасия Юрьевна 08.07.2019
54 Бударина Ксения Андреевна 08.07.2019
55 Булыгина Анна Алексеевна 08.07.2019
56 Булыгина Виктория Валерьевна 08.07.2019
57 Бурносов Павел Андреевич 08.07.2019
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58 Бутько Диана Александровна 08.07.2019
59 Бутько Павел Викторович 08.07.2019
60 Быкова Екатерина Сергеевна 08.07.2019
61 Быхалов Вадим Игоревич 08.07.2019
62 Валитова Алина Альбертовна 08.07.2019
63 Варга Рита 08.07.2019
64 Васильёнова Яна Сергеевна 08.07.2019
65 Васильченко Анна Андреевна 08.07.2019
66 Васько Анна Александровна 08.07.2019
67 Васюков Дмитрий Михайлович 08.07.2019
68 Ващенко Мария Олеговна 08.07.2019
69 Вельматова Анна Николаевна 08.07.2019
70 Верховкин Павел Николаевич 08.07.2019
71 Вилина Алена Александровна 08.07.2019
72 Воинова Анастасия Сергеевна 08.07.2019
73 Войтенко Александра Валерьевна 08.07.2019
74 Войтенко Анастасия Александровна 08.07.2019
75 Волкова Полина Николаевна 08.07.2019
76 Волкова Светлана Олеговна 08.07.2019
77 Воронкова Ирина Юрьевна 08.07.2019
78 Воронцов Яков Владимирович 08.07.2019
79 Выборнов Наиль Эдуардович 08.07.2019
80 Гавриленко Юлия Владимировна 08.07.2019
81 Гайдук Мария Константиновна 08.07.2019
82 Галкина Дарья Андреевна 08.07.2019
83 Галустян Диана Хачиковна 08.07.2019
84 Гасанова Сабина Хилал кызы 08.07.2019
85 Гвоздевская Ольга Руслановна 08.07.2019
86 Гедерим Донат Владимирович 08.07.2019
87 Герасименя Кристина Юрьевна 08.07.2019
88 Гирфанова Альбина Сагидулловна 08.07.2019
89 Глызина Екатерина 08.07.2019
90 Гнездилова Анна Владимировна 08.07.2019
91 Говырина Дарья Александровна 08.07.2019
92 Гогилов Петр Николаевич 08.07.2019
93 Гогилова Антонина Дмитриевна 08.07.2019
94 Гоголев Евгений Андреевич 08.07.2019
95 Гоголева Дарья Юрьевна 08.07.2019
96 Голицына Любовь Сергеевна 08.07.2019
97 Горбачева Анна Игоревна 08.07.2019
98 Горовая Ирина Юрьевна 08.07.2019
99 Гошина Анна Андреевна 08.07.2019

100 Грибкова Марина Степановна 08.07.2019
101 Григорьева Валерия Андреевна 08.07.2019
102 Григорьева Евгения Александровна 08.07.2019
103 Громкова Анастасия Валерьевна 08.07.2019
104 Груздева Мария Александровна 08.07.2019
105 Грязнова Виталия Руслановна 08.07.2019
106 Гудкова Полина Игоревна 08.07.2019
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107 Гулиева Жаннет Шамильевна 09.07.2019
108 Гусаков Никита Сергеевич 09.07.2019
109 Гусева Дарья Вячеславовна 09.07.2019
110 Гусейнова Найда Муратовна 09.07.2019
111 Давтян Лаура Суреновна 09.07.2019
112 Давудов Исмаил Тайгипович 09.07.2019
113 Дембицкая Елена Олеговна 09.07.2019
114 Демидова Анастасия Сергеевна 09.07.2019
115 Денисов Иван Денисович 09.07.2019
116 Джамиева Шуайнат Аюбовна 09.07.2019
117 Джурамурадова Азиза 09.07.2019
118 Дзюбан Дарина Валериевна 09.07.2019
119 Дидигова Милана Рустемовна 09.07.2019
120 Дихтярева Алиса Игоревна 09.07.2019
121 Довжанский Илия Васильевич 09.07.2019
122 Дудченко Татьяна Викторовна 09.07.2019
123 Евлоева Аминат Юсуповна 09.07.2019
124 Евсеева Ксения Александровна 09.07.2019
125 Евсеева Ксения Олеговна 09.07.2019
126 Егорова Юлия Михайловна 09.07.2019
127 Ермакова Елизавета Сергеевна 09.07.2019
128 Ермакова Наталия Станиславовна 09.07.2019
129 Ермолаева Елена Сергеевна 09.07.2019
130 Ершов Александр Петрович 09.07.2019
131 Жамакочян Кристина Цолаковна 09.07.2019
132 Жарова Нина Тимуровна 09.07.2019
133 Жданова Олеся Николаевна 09.07.2019
134 Железнов Алексей Русланович 09.07.2019
135 Жирков Александр Павлович 09.07.2019
136 Жук Ирина Николаевна 09.07.2019
137 Журавлева Вероника Викторовна 09.07.2019
138 Журавлева Светлана Игоревна 09.07.2019
139 Зайниев Бабурбек Зайниевич 09.07.2019
140 Зайцева Дарья Евгеньевна 09.07.2019
141 Зайцева Светлана Эдуардовна 09.07.2019
142 Закиров Артем Игоревич 09.07.2019
143 Захаров Федор Антонович 09.07.2019
144 Захарова Анастасия Николаевна 09.07.2019
145 Зернюк Василий Юрьевич 09.07.2019
146 Зимина Алина Владимировна 09.07.2019
147 Зиновьева Екатерина Алексеевна 09.07.2019
148 Зинурова Наталья Игоревна 09.07.2019
149 Золотарева Кристина Игоревна 09.07.2019
150 Золотова Ольга Игоревна 09.07.2019
151 Зубатов Михаил Александрович 09.07.2019
152 Зубов Виктор Владимирович 09.07.2019
153 Зуев Константин Евгеньевич 09.07.2019
154 Иванов Алексей Александрович 09.07.2019
155 Иванов Андрей Валерьевич 09.07.2019
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156 Иванов Николай Николаевич 09.07.2019
157 Иванова Алена Игоревна 09.07.2019
158 Иванова Алла Сергеевна 09.07.2019
159 Иванова Анна Александровна 09.07.2019
160 Иванова Наталья Алексеевна 09.07.2019
161 Илларионова Дарья Анатольевна 09.07.2019
162 Ильенко Роман Олегович 10.07.2019
163 Ильин Владислав Владимирович 10.07.2019
164 Ильченко Мария Сергеевна 10.07.2019
165 Исаева Тамилла Камран кзы 10.07.2019
166 Исаков Александр Сергеевич 10.07.2019
167 Исмаилова Наира Рамазановна 10.07.2019
168 Казакова Любовь Владимировна 10.07.2019
169 Казусь Данил Михайлович 10.07.2019
170 Какоткина Евгения Игоревна 10.07.2019
171 Калашникова Эльвира Маратовна 10.07.2019
172 Кальмуханова Савиля Саваргаевна 10.07.2019
173 Каминский Валентин Валентинович 10.07.2019
174 Канина Анна Дмитриевна 10.07.2019
175 Капкова Мария Сергеевна 10.07.2019
176 Карасева Анастасия Михайловна 10.07.2019
177 Карлукова Алина Станиславовна 10.07.2019
178 Карпов Алексей Евгеньевич 10.07.2019
179 Карпова Римма Андреевна 10.07.2019
180 Карушева Дарина Михайловна 10.07.2019
181 Каштанова Дарья Васильевна 10.07.2019
182 Кван Наталья Вадимовна 10.07.2019
183 Кебедова Кистаман Исмаиловна 10.07.2019
184 Кизимова Ольга Александровна 10.07.2019
185 Ким Наталья Сергеевна 10.07.2019
186 Климов Егор Викторович 10.07.2019
187 Клингенберг Анна Валерьевна 10.07.2019
188 Клотченко Алина Игоревна 10.07.2019
189 Ковалева Дарья 10.07.2019
190 Ковалева Юлия Андреевна 10.07.2019
191 Козлов Константин Лолиевич 10.07.2019
192 Козлова Екатерина Андреевна 10.07.2019
193 Козырева София Федоровна 10.07.2019
194 Кокуренкова Полина Андреевна 10.07.2019
195 Колбая Левтер Мамукаевич 10.07.2019
196 Комовзова Александра Анатольевна 10.07.2019
197 Кондратьев Вячеслав Алексеевич 10.07.2019
198 Кондратьева Евгения Александровна 10.07.2019
199 Кондратьева Мария Николаевна 10.07.2019
200 Копаева Анна Станиславовна 10.07.2019
201 Копеина Виктория Валерьевна 10.07.2019
202 Корзунова Инна Владимировна 10.07.2019
203 Коробко Николай Геннадьевич 10.07.2019
204 Королева Инна Сергеевна 10.07.2019
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205 Костин Алексей Анатольевич 10.07.2019
206 Котельников Павел Алексеевич 10.07.2019
207 Котова Елена Александровна 10.07.2019
208 Котова Светлана Александровна 10.07.2019
209 Кофейникова Ольга Александровна 10.07.2019
210 Кравцова Софья Сергеевна 10.07.2019
211 Крайнова Вера Петровна 10.07.2019
212 Кривоборский Владимир Игоревич 10.07.2019
213 Кричевская Юлия Владимировна 10.07.2019
214 Кудрявцев Андрей Владимирович 10.07.2019
215 Кузнецова Анастасия Сергеевна 10.07.2019
216 Кузнецова Анна Константиновна 10.07.2019
217 Кузовлева Анна Александровна 11.07.2019
218 Кулакова Дарья Валерьевна 11.07.2019
219 Кульдеева Арина Наилевна 11.07.2019
220 Курбанова Жэннет Бяшимовна 11.07.2019
221 Курочкина Анастасия Владимировна 11.07.2019
222 Куршина Софья Марковна 11.07.2019
223 Куц Елена Евгеньевна 11.07.2019
224 Лапина Мария Алексеевна 11.07.2019
225 Лебедева Евгения Андреевна 11.07.2019
226 Лебедева Екатерина Дмитриевна 11.07.2019
227 Лебедева Кристина Алексеевна 11.07.2019
228 Лебедева Кристина Дмитриевна 11.07.2019
229 Левковская Екатерина Романовна 11.07.2019
230 Ленгард Александра Сергеевна 11.07.2019
231 Леонович Дарья Николаевна 11.07.2019
232 Лихачевская Ирина Валерьевна 11.07.2019
233 Ломакина Юлия Владимировна 11.07.2019
234 Лусканова Дарья Сергеевна 11.07.2019
235 Лысенко Вера Владимировна 11.07.2019
236 Львов Николай Андреевич 11.07.2019
237 Магнева Юлия Александровна 11.07.2019
238 Макаренко Валерия Александровна 11.07.2019
239 Макарова Мария Александровна 11.07.2019
240 Максимова Анна Николаевна 11.07.2019
241 Малина Валерия Александровна 11.07.2019
242 Мамажонов Мухиддинжон Хокимжон угли 11.07.2019
243 Мамедов Убайдилла Уринович 11.07.2019
244 Мамедова Арзу Шамил кызы 11.07.2019
245 Маркин Иван Васильевич 11.07.2019
246 Мартинсон Екатерина Борисовна 11.07.2019
247 Марченко Анна Андреевна 11.07.2019
248 Машенина Полина Юрьевна 11.07.2019
249 Машука Дана Мамуновна 11.07.2019
250 Медведева Дарья Александровна 11.07.2019
251 Мелкумян Белла Михайловна 11.07.2019
252 Меньшикова Александра Романовна 11.07.2019
253 Минина Елизавета Андреевна 11.07.2019
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254 Мирзоева Кристина Михайловна 11.07.2019
255 Михайлова Людмила Геннадьевна 11.07.2019
256 Мишарева Екатерина Сергеевна 11.07.2019
257 Морозова Анастасия Сергеевна 11.07.2019
258 Морозова Дарья Васильевна 11.07.2019
259 Морозова Елена Игоревна 11.07.2019
260 Морозова Юлия Вадимовна 11.07.2019
261 Мотов Игорь Юрьевич 11.07.2019
262 Мумичева Римма Рафаиловна 11.07.2019
263 Мухутдинова Екатерина Александровна 11.07.2019
264 Муштукова Мария Николаевна 11.07.2019
265 Наумова Ася Игоревна 11.07.2019
266 Несмачный Илья Владимирович 11.07.2019
267 Никандрова Анастасия Андреевна 11.07.2019
268 Никешина Наталья Сергеевна 11.07.2019
269 Никитина Наталья Андреевна 11.07.2019
270 Никифоров Андрей Алексеевич 11.07.2019
271 Нуралиев Даниил Абдулжалилович 11.07.2019
272 Нурмагомедов Магомед Нурмагомедович 12.07.2019
273 Обатурова Анастасия Павловна 12.07.2019
274 Обухова Анна Алексеевна 12.07.2019
275 Оганезов Станислав Эдуардович 12.07.2019
276 Огнева Анна Анатольевна 12.07.2019
277 Орехова Анна Евгеньевна 12.07.2019
278 Орешина Златаслава Артемовна 12.07.2019
279 Оружбеков Даниил Исрафилович 12.07.2019
280 Оскольских Ольга Михайловна 12.07.2019
281 Османов Загиди Марисович 12.07.2019
282 Павлов Александр Викторович 12.07.2019
283 Павлова Анна Игоревна 12.07.2019
284 Панкратова Полина Андреевна 12.07.2019
285 Панов Илья Олегович 12.07.2019
286 Панова Ангелина Юрьевна 12.07.2019
287 Панова Юлия Анатольевна 12.07.2019
288 Переломова Валерия Дмитриевна 12.07.2019
289 Петрова Валерия Дмитриевна 12.07.2019
290 Петухова Мария Александровна 12.07.2019
291 Пивоварова Юлия Сергеевна 12.07.2019
292 Плетнева Апеся Витальевна 12.07.2019
293 Пневская Анастасия Николаевна 12.07.2019
294 Поздеева Юлия Юрьевна 12.07.2019
295 Полякова Татьяна Игоревна 12.07.2019
296 Помазков Филипп Олегович 12.07.2019
297 Пономарева Дарья Михайловна 12.07.2019
298 Попова Ирина Вячеславовна 12.07.2019
299 Попова Мария Сергеевна 12.07.2019
300 Потешкина Мария Максимовна 12.07.2019
301 Поторочина Мария Олеговна 12.07.2019
302 Пряхин Артур Михайлович 12.07.2019
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303 Пурэвсурэн Мунхзаяа 12.07.2019
304 Пучкова Любовь Алексеевна 12.07.2019
305 Пыряева Александра Андреевна 12.07.2019
306 Рассоха Ольга Сергеевна 12.07.2019
307 Репина Наталья Сергеевна 12.07.2019
308 Рожнов Павел Владимирович 12.07.2019
309 Романова Алёна Андреевна 12.07.2019
310 Романова Анастасия Михайловна 12.07.2019
311 Романько Александр Андреевич 12.07.2019
312 Рудницкий Владимир Дмитриевич 12.07.2019
313 Рудометкина Алена Юрьевна 12.07.2019
314 Рулев Иван Александрович 12.07.2019
315 Румянцева Мария Ильинична 12.07.2019
316 Рупп Регина Александровна 12.07.2019
317 Рыжкова Инна Сергеевна 12.07.2019
318 Рябенко Сабина Вадимовна 12.07.2019
319 Савельев Георгий Павлович 12.07.2019
320 Савельева Станислава Николаевна 12.07.2019
321 Савченко Ирина Викторовна 12.07.2019
322 Саламадина Валерия Вячеславовна 12.07.2019
323 Сальников Олег Валерьевич 12.07.2019
324 Самара Диана Олеговна 12.07.2019
325 Самойлова Вероника Игоревна 12.07.2019
326 Сарахова Марьяна Муратовна 12.07.2019
327 Сафонова Алла Викторовна 15.07.2019
328 Семиган Анна Сергеевна 15.07.2019
329 Сенюкова Елена Вадимовна 15.07.2019
330 Сергеева Виктория Викторовна 15.07.2019
331 Сергеева Мария Андреевна 15.07.2019
332 Серова Надежда Павловна 15.07.2019
333 Сидоренко Наталья Леонидовна 15.07.2019
334 Сидоркин Артём Сергеевич 15.07.2019
335 Синявина Анастасия Андреевна 15.07.2019
336 Ситникова Светлана Алексеевна 15.07.2019
337 Скороходова Валерия Олеговна 15.07.2019
338 Скуридин Дмитрий Сергеевич 15.07.2019
339 Смелова Валерия Сергеевна 15.07.2019
340 Смеловец Алина Игоревна 15.07.2019
341 Смирнов Дмитрий Игоревич 15.07.2019
342 Смирнова Алина Сергеевна 15.07.2019
343 Смирнова Валерия Сергеевна 15.07.2019
344 Смирнова Ольга Владимировна 15.07.2019
345 Смирнова Татьяна Сергеевна 15.07.2019
346 Смольская Татьяна Владимировна 15.07.2019
347 Соколова Екатерина Сергеевна 15.07.2019
348 Соколова Ксения Владимировна 15.07.2019
349 Сологуб Татьяна Михайловна 15.07.2019
350 Стародубцева Дарья Андреевна 15.07.2019
351 Сташкевич Анастасия Валерьевна 15.07.2019
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352 Степаненко Олег Александрович 15.07.2019
353 Стерхов Геннадий Александрович 15.07.2019
354 Столбовская София Кирилловна 15.07.2019
355 Стрельцов Иван Дмитриевич 15.07.2019
356 Сурнин Никита Валерьевич 15.07.2019
357 Сухомлинова Александра Евгеньевна 15.07.2019
358 Сытова Анастасия Николаевна 15.07.2019
359 Танасов Дмитрий Сергеевич 15.07.2019
360 Тарасенко Валерия Артуровна 15.07.2019
361 Тарасова Анастасия Алексеевна 15.07.2019
362 Ташходжаев Бахауддин 15.07.2019
363 Терентьева Анастасия Александровна 15.07.2019
364 Тибилова Мэри Левановна 15.07.2019
365 Тимофеева Ксения Геннадьевна 15.07.2019
366 Тимофеева Татьяна Валерьевна 15.07.2019
367 Титова Мария Александровна 15.07.2019
368 Ткаченко Иван Сергеевич 15.07.2019
369 Толоковая Анастасия Александровна 15.07.2019
370 Тонян Самвел Николаевич 15.07.2019
371 Топоркова Анастасия Сергеевна 15.07.2019
372 Топчий Евгения Юрьевна 15.07.2019
373 Трифонова Анастасия Владимировна 15.07.2019
374 Трофимова Татьяна Александровна 15.07.2019
375 Тугова Вероника Сергеевна 15.07.2019
376 Тугушева Галия Шамилевна 15.07.2019
377 Туманина Юлия Андреевна 15.07.2019
378 Тюрина Анна Ивановна 15.07.2019
379 Тягунова Вероника Дмитриевна 15.07.2019
380 Тяпкина Злата Евгеньевна 15.07.2019
381 Уваров Николай Алексеевич 15.07.2019
382 Уварова Дарья Борисовна 16.07.2019
383 Ульянова Анна Александровна 16.07.2019
384 Урганова Екатерина Викторовна 16.07.2019
385 Усов Алексей Алексеевич 16.07.2019
386 Федорова Татьяна Олеговна 16.07.2019
387 Федосеев Роман Игоревич 16.07.2019
388 Федотова Екатерина Владимировна 16.07.2019
389 Федотова Татьяна Михайловна 16.07.2019
390 Фесенко Никита Константинович 16.07.2019
391 Фомичева Татьяна Алексеевна 16.07.2019
392 Халынова Делгр Бадмаевна 16.07.2019
393 Харламова Полина Александровна 16.07.2019
394 Хаятова Рахима 16.07.2019
395 Химич Надежда Сергеевна 16.07.2019
396 Хмельницкая Алина Игоревна 16.07.2019
397 Холодов Никита Дмитриевич 16.07.2019
398 Холявинская Екатерина Максимовна 16.07.2019
399 Хонько Елизавета Андреевна 16.07.2019
400 Храмовских Алена Александровна 16.07.2019
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401 Хусайнова Жанна Рифхатовна 16.07.2019
402 Цветкова Любовь Александровна 16.07.2019
403 Церцвадзе Грета Кахаберовна 16.07.2019
404 Цыплаков Александр Сергеевич 16.07.2019
405 Чайка Марина Вячеславовна 16.07.2019
406 Чалиян Игорь Александрович 16.07.2019
407 Чарыева Гулширин 16.07.2019
408 Черемисин Юрий Иванович 16.07.2019
409 Чернобровкина Александра Олеговна 16.07.2019
410 Шалабодова Анастасия Сергеевна 16.07.2019
411 Шалыт Виктория Ильинична 16.07.2019
412 Шахалиев Рустам Апигисмет оглы 16.07.2019
413 Шенгелия Леван Гочаевич 16.07.2019
414 Шереужев Алексей Хасанович 16.07.2019
415 Шиленин Михаил Михайлович 16.07.2019
416 Шихалиев Лоран Эльманович 16.07.2019
417 Шкред Никита Олегович 16.07.2019
418 Шмигирилова Наталья Сергеевна 16.07.2019
419 Шовгенова Жанна Ахмедовна 16.07.2019
420 Шорина Анастасия Владимировна 16.07.2019
421 Штыборг Даниэлла Александровна 16.07.2019
422 Шубина Анастасия Игоревна 16.07.2019
423 Шунина Кристина Романовна 16.07.2019
424 Щемелева Ирина Викторовна 16.07.2019
425 Щетинина Ольга Владимировна 16.07.2019
426 Эло Алене Сальвадор Эло 16.07.2019
427 Эмиргаева Ирада Абдуловна 16.07.2019
428 Энгель Екатерина Владимировна 16.07.2019
429 Эшонхужаев Шахзодхужа Султонхужа Угли 16.07.2019
430 Юдина Елена Олеговна 16.07.2019
431 Юлдашева Малика Фазлитдиновна 16.07.2019
432 Юрковец Анастасия Сергеевна 16.07.2019
433 Ющук Анна Владимировна 16.07.2019
434 Ярмолицкая Евгения Александровна 16.07.2019
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Е. О. Миронюк
(И.О. Фамилия)

С. В. Михеева
(И.О. Фамилия)

Н. П. Морозова
(И.О. Фамилия)

В. П. Новикова
(И.О. Фамилия)

О. В. Новицкая
(И.О. Фамилия)

В. С. Панунцев
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пойлова
(И.О. Фамилия)

Ф. П. Романюк
(И.О. Фамилия)

Т. И. Савельева
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Савинова
(И.О. Фамилия)

А. С. Симаходский
(И.О. Фамилия)

5. В. Сокольникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Таланина
(И.О. Фамилия)

А. В. Толмачев
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Трофимова ____
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Тягунова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Хаит
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Храмцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Чибиряк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шайдулина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Шинкарук
(И.О. Фамилия)

М. В. Эрман
(И.О. Фамилия)

С. В. Ярыгина
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)
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